
                                                      Zarządzenie Nr 128/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 14 październik 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz w planie finansowym wydatków majątkowych  
na rok 2011. 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                   8 400 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                    8 400 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            55 657 149 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44 914 414 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 10 742 735 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                          57 915 866 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44 642 489 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13 273 377 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy wydatków majątkowych realizowanych w 2011 roku   
    przenosząc plan finansowy pomiędzy  zadaniami w ramach działu,                              
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    8 400 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         8 400 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6 752 381 zł. 
4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6 752 381 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
                                                                                            Burmistrz  Szydłowca 
 
                                                                                                Andrzej Jarzyński     



             

      

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 128 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 października 2011r.  

         
Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budzetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  
         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 219 756,00 8 400,00 8 228 
156,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

60 000,00 8 400,00 68 
400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

25 900,00 8 400,00 34 
300,00 

Razem: 55 648 749,00 8 400,00 55 657 
149,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 128 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 października 2011r.  

           
Zmiana w Tabeli Nr 2 - 'Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  
           

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Po 

zmiani
e 

600     Transport i łączność 793 476,00 0,00 793 
476,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 693 476,00 0,00 693 
476,00 

    4270 Zakup usług remontowych 149 229,00 10 000,00 159 
229,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00 40 
000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 326,00 0,00 274 
326,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 759 661,00 0,00 759 
661,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 649 661,00 - 20 000,00 629 
661,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 - 20 000,00 30 
000,00 

  70095   Pozostała działalność 50 000,00 20 000,00 70 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 
000,00 

750     Administracja publiczna 7 033 764,00 0,00 7 033 
764,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 869 943,00 0,00 4 869 
943,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 950,00 2 400,00 6 350,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 61 540,00 - 2 400,00 59 
140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 272 500,00 5 000,00 277 
500,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12 000,00 - 2 000,00 10 
000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  17 000,00 - 3 000,00 14 



000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 199 750,00 5 300,00 205 
050,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 2 300,00 24 
300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 107 750,00 3 000,00 110 
750,00 

  75095   Pozostała działalność 1 513 807,00 - 5 300,00 1 508 
507,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 1 500,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 800,00 200,00 
752     Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 400,00 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 300,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 892 044,00 0,00 892 
044,00 

  75414   Obrona cywilna 65 585,00 0,00 65 
585,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 - 450,00 2 750,00 

801     Oświata i wychowanie 22 117 695,00 0,00 22 117 
695,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 349 734,00 0,00 9 349 
734,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 160,00 0,00 439 
160,00 

852     Pomoc społeczna 10 236 139,00 8 400,00 10 244 
539,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

66 000,00 8 400,00 74 
400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00 8 400,00 74 
400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 821 940,00 0,00 5 821 
940,00 



  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 0,00 80 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 000,00 - 6 000,00 21 
000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 10 000,00 38 
000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 421 189,00 - 7 000,00 1 414 
189,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 500,00 - 1 000,00 190 
500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 
000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 470 543,00 67 700,00 538 
243,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 290,00 2 700,00 9 990,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 926,00 60 000,00 412 
926,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 882,00 5 000,00 59 
882,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 1 000,00 16 
500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 7 000,00 40 
000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 9 000,00 34 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 3 098 720,00 - 67 700,00 3 031 
020,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 - 2 700,00 4 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 804,00 - 60 000,00 320 
804,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 693,00 - 5 000,00 56 
693,00 

Razem: 57 907 466,00 8 400,00 57 915 
866,00 

 
 



 

      

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 128 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 października 2011r.  

         
Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2011" - do uchwały budżetowej na rok 2011 Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  
         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600     Transport i łączność 374 326,00 0,00 374 
326,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 274 326,00 0,00 274 
326,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 326,00 0,00 274 
326,00 

      
Opracowanie dokumentacji budowlanej na budowę ulic Spacerowej i 
Parkowej oraz dokończenie ulic Kochanowskiego, Mickiewicza, 
Żeromskiego 

5 000,00 1 500,00 6 500,00 

      Przebudowa ul. Szydłowieckiego i ul. Kopernika 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 2 249 018,00 0,00 2 249 
018,00 

  80101   Szkoły podstawowe 439 160,00 0,00 439 
160,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 160,00 0,00 439 
160,00 

      Utworzenie placu zabaw przy PSP im.J.Kusocińskiego w Sadku 95 200,00 32 775,00 127 
975,00 

      Utworzenie placu zabaw przy PSP im.St.Grota-Roweckiego w Wysokiej 97 152,00 - 32 775,00 64 
377,00 

Razem 13 263 377,00 0,00 13 263 
377,00 

 
 
 
 
 
 
 



 

     

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 128 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 października 2011r.  

        
Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r.  
        
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 531 460,00 8 400,00 6 539 860,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 900,00 8 400,00 34 300,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

25 900,00 8 400,00 34 300,00 
 

Razem: 6 744 381,00 8 400,00 6 752 781,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 128 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 października 2011r.  

        
Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r.  
       

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752     Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00  
  75212   Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 400,00 100,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 300,00 0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 0,00 1 200,00  
  75414   Obrona cywilna 1 200,00 0,00 1 200,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 450,00 750,00  

852     Pomoc społeczna 6 531 460,00 8 400,00 6 539 860,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 900,00 8 400,00 34 300,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 900,00 8 400,00 34 300,00  

Razem: 6 744 381,00 8 400,00 6 752 781,00  
 


